
ZARZĄDZENIE NR 177/y111J2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.,
poz. 1372), art. 257 pkt 3, ustawy o fnansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie 14 ust. 3 Uchwały Nr 301/VIII!22/2020 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2021,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2021 roku na podstawie
Załącznika Nr I do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3URMISTRZ

JĄ4(Ą,L/L. W
mgr

Id: 201 6A4DB-86C I -45D2-953 1-8314801 E5333. Uchwalony Strona I



WYDATKI

Załącznik do zarządzenia Nr 1”77/VI1I!2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 6 grudnia 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo 304 304

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 304 0
4300 Zakup usług pozostałych 304 O

Wydział inwestycji i Remontów

200002 Różne usługi 304 0

01030 Izby rolnicze O 304

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych O 304
wpływów z podatku rolnego

Wydział Podatków I Gospodarki Odpadami Komunalnymi

200173 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych O 304

630 Turystyka 4050 4050

63095 Pozostała działalność 4 050 4 050
4177 Wynagrodzenia bezosobowe O 2 150

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200360 Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i
przyrodniczych gminy Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i O 2 150
rowerowych oraz spływu kajakowego

4179 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 900

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200360 Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i
przyrodniczych gminy Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i O 1 900
rowerowych oraz spływu kajakowego

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200360 Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i
przyrodniczych gminy Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i 2 150 O
rowerowych oraz spływu kajakowego

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900 O

Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej

200360 Popularyzacja wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i
przyrodniczych gminy Konstancin-Jeziorna poprzez organizację wycieczek pieszych i 1 900 O
rowerowych oraz spływu kajakowego

750 Administracja publiczna 4 500 4 500

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 500 4 500
4300 Zakup usług pozostałych 2 500 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200318 Dofinansowanie nauki pracowników 2 500 O

4410 Podróże służbowe krajowe O 4 500

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200320 Ryczałty samochodowe O 4 500

Id: 2016A4DB-86C1-45D2-9531-8314801E5333. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki 2 000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

200323 Ubezpieczenie samochodu służbowego 2 000 O

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 300 2 300
75416 Straż gminna (miejska) 2 300 2 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300 O

Straż Miejska

200328 Ekwiwalent za pranie sortów mundurowych 1 300 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 300

Straż Miejska

200329 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Straży Miejskiej O 2 300

4410 Podróże służbowe krajowe I 000 O

Straż Miejska

200012 Delegacje krajowe 1 000 O

801 Oświata i wychowanie 32 705 32 705
80101 Szkoły podstawowe 32 705 32 705

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

26 705 ONiepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 26 705 O

4300 Zakup usług pozostałych O 32 705

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 32 705

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

200100 Wydatki jednostek budżetowych 6 000 O

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 600 4 600
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 600 4 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200229 Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich 1 000 O

4260 Zakupenergii O 4600

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200029 Energia, woda, gaz w świetlicach wiejskich O 4 600

4270 Zakup usług remontowych 3 600 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200255 Prace konserwacyjne i remontowe w świetlicach wiejskich i domach ludowych 600 O

200256 Naprawa wyposażenia w świetlicach wiejskich 3 000 O

RAZEM WYDATKI 48 459 48 459

)ł3URMTSTRZ
3yj”jWIK ąl

/ \ II

mgr inż.7r3dz1e151
mgrf74

Id: 201 6A4DB-86C l-4 D2-953 1-831480 1E5333. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 177/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

6 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zmiany w dziale 010 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 304 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wpłatę na rzecz izby rolniczej w wysokości
2% uzyskanych wpływów.

Zmiany w rozdziale 63095 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.050 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zawarcie umowy w ramach realizacji projektu
„Popularyzacj a wśród mieszkańców walorów kulturowych, historycznych i przyrodniczych gminy”.

Zmiany w rozdziale 75023 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wypłatę ryczałtów samochodowych dla
pracowników Urzędu.

Zmiany w rozdziale 75416 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 2.300 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na wymianę uszkodzonych i wyeksploatowanych
elementów mobilnego miasteczka ruchu drogowego wykorzystywanego do działań profilaktyczno-
szkoleniowych oraz na zakup kompletu opon do radiowozu służbowego.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 32.705 zł, dokonane
zostały na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 3 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
budżetowych na opłaty za ścieki.

Zmiany w rozdziale 92109 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 4.600 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za gaz i energią elektryczną w
świetlicach %\„iejskicb I w domach ludowych.

URMISTRZ

J4
mgr

MINY

Id: 201 6A4DB-86C 1-45D2-953 1-8314801 E5333. Uchwalony Strona 1


